
1. mateřská škola Most, příspěvková organi1ace
llus1t�kn Hi83/2. 4 J<IO I Most, JC. 10834346

Objednávka číslo: 6/2021 Ř 

Termín dodání: 5.11.2021 

Odběratel 

1. mateřská škola Most, příspěvková
organizace
Husitská 1683/2
43401 Most
IČ: 10834346

Množství 

1. 4 ks 

2. 

Celková cena: 158 996,00 Kč 

Ze dne: 25.10.2021 

Plátce DPH: Ano 

Dodavatel 

DeCe COMPUTERS s.r.o. 
Žerotínova 378/9. 405 02 Děčín III 
IČ0:44567626, DIČ:CZ44567626 

Název zboží, práce 

PIN: DK96N Dell Latilucle 74.20 14'' FHD 
i5-1145G7/ 16GB/ 512GB/THB/ MCR/ FPR/ SCR/ 
HDMI/ W10Pro/ 3RNBD/ Černý Cena: 32850,00 bez 
DPH (39749,- Kč s DPH)/ ks 

bez prodloužené záruky 

Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle§ 13 vyhlášky 
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu 
smlouvy. objednávky. mailu, faxu atd. dle§ 26 zák.i:. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 11 § 13 
odst. 1 vyhlášky č 416/2004 Sb. 

Objednal/a: 
PNkazce operace 

SchválilLa� 
Správce rozpočtu 

Fakturnjte na adresu: 

razítko, podpis: 

podpis: 

, v Digitálně podepsal 
Ing. TomaS1ng.TomášBrzek 

Brzek 
Datum: 2021.10.25 
15:58:01 +02'00' 

1. mateřská škola Mosl, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401. IČ: 10834346


